

عنوان مقاله:

بررسی کیفیت کنترل داخلی بر کارایی سرمایه گذاری، سرمایه گذاری بیشتر از حد و سرمایه گذاری کمتر از حد

محل انتشار:

نهمین کنفرانس بین المللی علوم مدیریت و حسابداری (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 19

نویسندگان:

زینب فرجی پهرغانی - دانشجوی کارشناسی ارشد حسابداری، موسسه آموزش عالی فاطمیه، شیراز، ایران

فاطمه داروغه حضرتی - استادیار گروه حسابداری، موسسه آموزش عالی فاطمیه، شیراز، ایران

هادی عبدی طالب بیگی - مربی گروه حسابداری، موسسه آموزش عالی فاطمیه، شیراز، ایران

خلاصه مقاله:

سرمایه گذاری در حقیقت جریانی است که حجم آن از طریق همه طرحهایی که ارزش حال خالص مثبت یا نرخ بازده داخلی بیشتر از نرخ بهره دارند تعیین میشود. کنترلهای داخلی با توجه به راهبرد واحد تجاری کاربردهای گوناگونی دارد هرگاه اندازه سازمان گسترش یابد فرآیندهای کنترلی آن نیز تخصصی تر و پیچیده تر میشوند. کیفیت کنترلهای داخلی تاثیر مثبتی بر تصمیم گیریهای مدیریت دارد؛ زیرا آن از طریق فراهم سازی اطلاعات به موقع از وضعیت مالی شرکت و حذف موانع بین چرخه های حسابداری تصمیم گیری مدیران را بهبود میبخشد. هدف از انجام تحقیق، حاضر کنکاش کیفیت کنترل داخلی بر کارایی سرمایه گذاری و سرمایه گذاری بیشتر از حد و کمتر از حد شرکتها است این تحقیق از نوع مطالعه کتابخانه ای و تحلیلی - علی بوده و مبتنی بر تحلیل دادههای تابلویی پانل (دیتا) است در این تحقیق اطلاعات مالی ۱۱۲ شرکت پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در طی دوره زمانی ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰ بررسی شده است. با توجه به تجزیه و تحلیل های داده های انجام شده بین کیفیت کنترلهای داخلی و روی کارایی سرمایه گذاری شرکتها رابطه مثبت و مستقیمی وجود دارد و استانداردهای حسابداری داخلی حسابرسان داخلی شرکتها را ملزم مینماید که حسابرس داخلی نظر خود در خصوص کارآمدی کنترلهای داخلی مشتری بر روی گزارشات مالی را ارائه نماید. بین کیفیت کنترلهای داخلی و روی سرمایه گذاری بیش از حد شرکتها رابطه مثبت و مستقیمی وجود دارد. بین کیفیت کنترلهای داخلی و روی سرمایه گذاری کمتر از حد شرکتها رابطه منفی و معکوسی وجود دارد اندازه شرکت به عنوان یکی از عواملی میباشد که میتواند بر روی نرخ رشد داراییهای ثابت تاثیر بسزایی گذاشته و با افزایش نرخ رشد ارزش بازار سهام انتظار کاهش محدودیتهای مالی شرکتها و افزایش کارایی سرمایه گذاری را میتوان داشت.

کلمات کلیدی:

کیفیت کنترل داخلی، سرمایه گذاری، سرمایه گذاری بیشتر از حد سرمایه گذاری کمتر از حد بورس اوراق بهادار

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1671533>

